Элект
ронны
е версии черт
еж
ей данного оборудования (AutoCAD
 2D
, 3D
, Ком

5 Корпус 03X17H14М3 (CF8M)
6 Сетка 03X17H14М3 (316)
Пример заказа
IS30-04-0,6-15-40-Р/Р (DN 15, PN 4,0 МПа, размер ячейки 0,6 мм,
резьбовое присоединение).
Примечание: сетка ячейкой 0.1 мм делается от Dn40. Остальные размеры тре-
буют уточнений
Размеры, (мм)
Артикул DN D H L Масса, (кг)
BM01A601753 15 14 48 65 0,3
BM01A601754 20 19 55 80 0,4
BM01A601755 25 24 65 88 0,7
BM01A601756 32 30 75 104 0,8
BM01A601757 40 36 80 118 1,1
BM01A601758 50 47 95 134 1,9
BM01A601759 65 62 138 165 3,7
BM01A601760 80 74 153 188 5,5
Фильтр сетчатый серии IS30, DN 15–80, PN 4,0 МПа из нержавеющей стали
(Торговый Дом АДЛ, Россия)
Сделано в
ФИЛЬТРЫ СЕТЧАТЫЕ